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 תקנות העונשין(סכומי פיצוי מכסימליים לנאשם שזוכה) (תיקון),

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 80{ב) לחוק העונשין, וזתשל״ז—1977 !, ובאישור ועדת
 החוקה, חוק ומשפט של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

. 1. בתקנה 1 לתקנות העונשין (סכומי פיצוי מכסימליים לנאשם שזוכה), התשל״ח— ! י ה נ ק ת ן ו ק י  ת

 1978 * (להלן — התקנות העיקריות) —

 (1) בתקנת משנה (א), במקום פסקה (2) יבוא:

 ״(2) בעד שכר טרחת עורך דין:.
ם י י ק ש  שיעור התשלומים כ

פ בית המשפט פ ש  בית משפט בית מ
זי ה«לי1!  תיאור הפעילה השלום מהו

P ,(1) תשלום חד־פעמי בעד לימוד התיק 
 עבודת הכנה וישיבה ראשונה

 בבית־המשפט עד 750 עד 1,500

 (2) תשלום בעד ישיבה נוספת אחרי
 הישיבה הראשונה עד 225 עד 450 עד 750

 (3) תשלום חד־פעמי בבית משפט
 שלערעור, כולל ישיבה ראשונה
 בבית משפט, אם ראה בית המשפט
 שהיה בערעור קושי מיוחד או

 שהצריך פעולות הכנה מיוחדות עד 900 עד 1,500

 • (4) בערעור שבו לא קבע בית המשפט
 תשלום חד־פעמי כאמור בפסקה
 (3), תשלום חד־פעמי כולל ישיבה

 ראשונה בבית המשפט עד 600 עד 1,050״ ;

 (2) אחרי־ תקנת משנה (ב) יבוא:
 ״(ג) לסכומים הקבועים בתקנה זו לשכר טרחת עורך דין ייווסף םכונ^
 השווה למס ערך מוסף שעורך הדין חייב בו בעד מתן השירותים.״ ״

, !« 2. אחרי תקנה 1 לתקנות העיקריות יבוא: י ת תקנ פ ס ו  ה

 •הצ־־די, למדד 1א. (א) אם יתברר מתוך מדד המחירים לצרכן שנתפרסם לחודש

 ינואר מדי שנה בשנה (להלן — המדד החדש), החל מחודש ינואר 1981,
 כי המדד עלה לעומת המדד שפורסם לחודש ינואר 1980 (להלן — המדד
 היסודי), יבוא במקום כל סכום שנקבע בתקנה 1(א)(2) סכום מוגדל

 באופן יחסי לשיעור העליה של המדד החדש לעומת המדד היסודי.

, עמי 226.  e 1״n התשל״!
 2 ק״ת התשל״זז, עמי 1086.

ו התשש״א, 4.11,1980! ל ס כ ת 4181, ו׳ ב ו נ ק ת  162 קובץ ה



 (ב) כל סכום מוגדל כאמור בסעיף קטן (א) יעוגל לסכום שהוא
 מכפלה של חמישים אגורות חדשות והקרוב ביותר לסכום המוגדל.

 (ג) מנהל בתי המשפט יפרסם ברשומות את המקדם שבו יש
 להכפיל את הסכום שבתקנה 1(א)(2) כתוצאה מעליית מדד המחירים
 לצרכן כאמור בסעיף קטן (א)! תחילתו של התעריף המוגדל עקב עליית
 המדד תהא ביום 1 באפריל אחרי פרסום המקדם, אם פורסם לפני 1
 באפריל של אותה שנה, ו־15 יום אחרי הפרםום, אם פורסם לאחר מכן.״

ם י ס ה נ ש  י״ז בחשון התשמ״א (27 באוקטובר 1980) מ
) שר המשפטים ג _ 2 ד מ 1 ח ) 

ת המשמעת) מ ע ו ב ץ ד  תקנות שירות המדינה (משמעת) (סדרי ה

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  (תיקון), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 30 לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ״ג—1963
 אני מתקין תקנות אלה:

1 2 ז ז 1 ? ת ה ק י  1. האמור בתקנה 12 לתקנות שירות המדיני•(משמעת) (סדרי הדין בועדות המשמעת), ת

, יסומן(א) ואחריו יבוא:  התשכ״ד—1963 ־
 ״(ב) בתקנה זו, ״המנהל הכללי״, לגבי עובדי בתי המשפט ומשרדי ההוצאה
 לפועל — מנהל בתי המשפט שנתמנה על פי סעיף 14 לחוק השופטים, התשיי׳ג—

 1953 *.״

ם י ס ה נ ש  כ״ג בהשון התעמ״א (2 בנובמבר 1980) מ
 >המ 3-1057) שר המשפטים

׳ 50. 0  1 סייח »1שנ״1, 1
 2 ק״ ת התשג״ד, עמי 112.
 3 0״ח התשי״ג, עמי 149.

 תקנות שירות המדינה (משמעת) (סדרי הדין של גית הדין)

ז 9 8 0 - א ״ מ ש ת  (תיקון), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 7 לחוק שירות המדינה (משמעת), התשכ״ג—1963 !,
 אני מתקין תקנות אילה:

ה 49 ו תקנ קי ת היין)׳ תי י  1. האמור בתקנה 49 לתקנות שירות המדינה (משמעת) (סדרי הדין של ב

, יסומן(א) ואחריו יבוא:  התשכ״ד—1963 2
 ״(ב) בתקנה זו, ״המנהל הכללי״, לגבי עובדי בתי המשפט ומשרדי ההוצאה
 לפועל — מנהל בתי המשפט שנתמנה על פי סעיף 14 לחוק השופטים, התשי״ג—

 1953 «.״

ם י ס ה נ ש  בי׳ג בחשון התשמ״א (2 בנובמבר 1980) מ
־^< שר המשפטים 1 0 5 מ 7 ה  י

, עמי נ5.  1 ס״ת התשכ״ג
ת התזזכ״ד, עמי 104. ״  2 ק

 3 פ״וז התשי״ג, «מ׳ 149.

ו התשמ״א, 14.11.1980 163 ל ס כ ׳ ב ת 4181, ו ו נ ק ת  קובץ ה



ן ת דקר מ ק  ה

הלה הקהן  הנ

ת המזןל׳ןן ו פ ל ת  ק
פדרי עבודוזה  ו

 תקנות פיצויים למניעת תאונות דרכים (קרן למימון פעולות

 למניעת תאונות) , התשמ״א - 980ז

 בתוקף סמכותנו לפי סעיף 17 לחו? פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, היתשל״ה—
(להלן — החוק), בהתייעצות עם שר המשפטים ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, 1 1975 

 אגו מתקינים תקנות אלה:

 1. מוקמת בזה קרן למימון פעולות למניעת תאונות דרכים (להלן — הקרן).

 2. הקרן תנוהל בידי הנהלה בת חמישה חברים (להלן — ההנהלה), כאמור להלן:

;  (1) שני חברןם שימנה שר התחבורה וביניהם יושב־ראש ההנהלה

;  (2) שני חברים שימנה שר האוצר

 (3) חבר אחד שימנה שר המשפטים.

 3. (א) ההנהלה תתכנס אחת לחדשיים לפחות ונוכחות רוב חבריה תהווה מנין הוקי
 לכל דבר, ובלבד שנכחו בישיבה נציג אחד של שר האוצר ונציג אחד של שר התחבורה.

 (ב) .,החלטות ההנהלה יתקבלו ברוב דעות של חבריה הנוכחים בישיבה.
 (ג) ההנהלה תקבע את סדרי דיוניה ועבודתה במידה שלא נקבעו בתקנות אלה.

 (ד) יושב־ראש ההנהלה יחד עם חבר אחר שהיא תבחר לכך יהיו מורשים לחתום
 בשם ההנהלה על כל מסמך שעשייתו בתחום סמכותה, ובלבד שבכל מקרה של 'דרישת
 תשלום לקופת הקרן או הוראות תשלום מקופת הקרן תידרש התימה נוספת של מי

 שהחשב הכללי הסמיך לכך. .

 4. אלה, בין היתר, תפקידי ההנהלה:
 (1) להכין ולהגיש לאישור שר האוצר ושר התחבורה, בתחילת כל שנת

 כספים, תכנית פעולה שנתית לקר!;
 (2) לפעול למימוש מטרות הקרן האמורות בתקנה 8 ;

 (3) להקצות את כספי הקרן למימון הפעולות שהיא אישרה;
 (4) . לקיים מעקב ופיקוח על ביצוע הפעולות שמומנו מכספי הקרן, ולדרוש

 דינים וחשבונות על ביצוע פעולות כאמור.

 5. (א). מבטח יעביר לי׳אבנר״ איגוד לביטוח נפגעי רכב בע״מ (להלן — אבנר) עד
 ל־5 בכל חודש את התוספת לפי סעיף 17 לחוק ששולמה לו בחודש הקודם בעד הפוליסות

 שהוציא לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסה חדש], התש״ל—1970 ־,
 (ב) אבנר יעביר לקרן עד ה־6 בכל חודש כל סכום שהועבר אליה לפי תקנת

 משנה (א).

ה לריבית 6. לא העבירו מבטח או אבנר סכום שהם חייבים להעבירו לפי תקנות אלה, כולו או י מ  ה

 מקצתו, במועד שנקבע בתקנה 5, ישלמו לקרן הפרשי הצמדה וריבית בשיעור המלא
, על הסכום שלא שולם במועד למן  לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ״א—31961

 היום שנקבע להעברת.הסכום לפי תקנות אלה ועד ליום העברתו בפועל.

די ההנהלה  תפקי

ן ת כסעיט פ ר ב מ  ז
ן ר ק  זזמב&הים י

ם, עמ־ 69, עמי 188.  1 ס׳׳ח התשל״ה, עמי 234; התשי
ת ישראל, נוסח חדש 15, עמי 320. נ י ד י מ נ  2 די

״*, ע&׳ 195.  3 ס״ח התשנ

ו התשם״א, 14,11,1980 ל ס ג ת 4181, ו׳ ב ו נ ק ת ? ה ב ו  164 ק



י ת כספ ר ק  7. כספי הקרן יופקדו אצל. החשב הכללי בתנאים שייקבעו בהסכם שייחתם בין החשב ״

 הכללי לבין הנהלת הקרן.
 , משימוש בכספי

ן ר ק  8. כספי הקרן ישמשו למימון מטרות אלה: ־ ״
 (1) פעולות אכיפה ושיטור למניעת עבירות תעבורה ותאונות דרבים;

 (2) שיפוט מהיר בעבירות תעבורה; י
 (3) הקמת רמזורים, גדרות בטיחות ושיפור תנאי הבטיחות בדרכים ובמקו­

 מות המועדים לתאונות דרכים;
 (4) הסברה והדרכה להגברת בטיחות התנועה ולמניעת תאונות דרכים;

 (5) סקרים ומחקרים למניעת תאונות דרכים;
 (6) פעולות של.המועצה הלאומית למניעת תאונות דרכים, שתאשר הנהלת

 הקרן.

ת דיווח ב ו  9. ההנהלה תדווח לשר האוצר ולשר התחבורה, לא יאוחר מתום חדשיים אחרי הל שנת ח
 תקציב, על פעולות הקרן, הכנסותיה והוצאותיה, ותגיש להם דינים וחשבונות לפי דרישתם.

 ^ 10. תחילתן של תקנות אלה ביום כ׳ באלול התש״ס (1 בספטמבר 1980).

 כ״א בחשון התשמ״א (31 באוקטובר 1980)
 (חמ 545—3)

ו א ד נ ם ל י י ץ ח י ב ר ו ל ה א ג  י
 שר האוצר . שר התחבורה

ה י י ח  ת

ו 9 8 0 - א ״ מ ש ת ה (דין בעל עוליעה כדין יהללמן), ה מ כ  חק«ל1 מזן ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 245 לפקודת מס הכנסה!, ובאישור ועדת הכספים של
 הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

ה ה י ל » ל  1. הוראות חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מם׳ 41), התש״ם—1980־, יחולו גם על דיו ״
ו יהלומן 1 כדי , ע ן ב מ ן ל ה א י י ה ה ע ך ך ק פ ן ל ת > ן ע מ ש מ ה כ ט י ל  ש

 : שליטה).

י הצמדה ש ר פ ה  2. ריבית והפרשי העמדה שקיבל בעל שליטה בחברתו שהיא יהלומן מהחברה האמורה ל
ל שליטה מ  בעד הלוואה שנתן לה לא ייחשבו להכנסה בידיו, וריבית והפרשי הצמדה ששילם בעל ל

 M השליטה במישרין או בעקיפין בעד מימון הלוואה כאמור לא .ייחשבו להוצאה בידיו,
 ״ והכל עד לגובה הסכום של הפרשי השער שהיו משתלמים על אותה הלוואה אילו ניתנה

 בדולרים.

. 1 0 . ר נ ק ״ ת ל ח  3. תקנה 10 לתקנות מס הכנסה (כללים בדבר ניהול פנקסי חשבונות של יהלומן ה

ט • י ס ״ ^ ה י נ
פ  ׳ ג ז י נ ע  וקביעת הכנסתו החייבת), התשמ״א—1980 ? תחול, בשינויים המחוייבים לפי ה

ם י ״ ו ל ה י י ד י  על בעל שליטה. ב

ץ י ב ר ו ה ל א ג  ה׳ בחשון התשמ״א (15 באוקטובר 1980) י
• • שר האוצר : ג - 1 2 י « 

סח חדש 6, עמי 120; ס״ח התש״נז, ע&׳ 205. ו נת ישראל, נ  1 דיני מדי
 2 סי:ח התש״ם, עמי 205.
 3 ק״ ת התשמי׳א, עמי 166.

א, 11.11.1980 165 ו התשמי ל פ כ ת 4181, ו׳ נ ו נ ק ת  קובץ ה



 תקנווז מס הכנסה (כללימ בדבר ניהול פנקסי חשבוגות של יהלומן

ן 9 8 0 - א ״ מ ש ת  וקביעת הכנסתו החייבת}, ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 130א לפקודת מס הכנסה!, ובאישור ועדת הכספים
 של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

 1. בתקנות אלה —

 ״יהלומך — יהלומן שבחד להחיל על עסקו ביהלומים את הוראותיהן של תקנות אלה;

 ״פעולה״ — פעולה המשפיעה על הרכוש, ההתחייבויות, ההון או התוצאות העסקיות
 בעסקו ביהלומים של יהלומן והטעונה רישום לפי הוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי

;  חשבונות)(מס׳ 2), התשל״ג—1973 2

 ״פעולת מימון עסקית״ — חובה, התחייבות, הלוואה, פקדון ואשראי עסקי בין של חובה
 ובין של זכות, בעסקו ביהלומים של יהלומן;

 ״דולר״ — דולר של ארצות הברית של אמריקה;

 ״מטבע אחר״ — מטבע שאיננו דולר;

 ״שער״ — השער היציג של מטבע כפי שקבע בנק ישראל או שער החליפין הרשמי, לפי
 הענין;

 ״תרגום״ — רישומה בדולרים של פעולה שנעשתה במטבע אחר, ולהיפך.

 2. יהלומן המתחיל בניהול פנקסי החשבונות על פי תקנות אלה ירשום את הנכסים
 וההתחייבויות ביום תחילת ניהול הפנקסים על פי תקנות אלה, בעסקו ביהלומים, כך:

 (1) נכסים או התחייבויות שנרכשו או נוצרו בדולרים —

 (א) נכסים — לפי מחיר העלות שלהם בדולרים;

 (כ) התחייבויות — על יסוד סכומם המקורי בדולרים;

 (2) נכסים והתחייבויות שנרכשו או נוצרו במטבע אחר —

 (א) נכסים קבועים, השקעות ומלאי עסקי — לפי מחיר העלות שלהם
 במטבע אחר כשהוא מתורגם לפי שער הדולר ביום רכישתם או

 היווצרם;

 (ב) נכסים והתחייבויות אחרים — לפי שער הדולר ביום תחילת
;  ניהול הפנקסים

 (3) לענין תקנה זו, ״מחיר העלות״ — המחיר האמור לפי מסמכי הקניה;
 לא ניתן לקבוע את המחיר כאמור, יירשם"מחיר העלות לפי הערכת היהלומן.

 3. יהלומן ינהל את פנקסי חשבונות עסקו ביהלומים בדולרים, ובכפוף לאמור בתקנות
 אלה תירשם כל פעולה שנעשתה במטבע אחר כשהיא מתורגמת לשער הדולר של היום

 שבו נעשתה.

 4. (א) יתרות של פעולות מימון עסקיות שנעשו במטבע אחר יתורגמו לפי שער
 הדולר של היום האחרון של שנת המם שבה געשו.

 הגדרות

 רישום נכסים
ת זוס ו י בו י  והתחי

ל יהו ת נ י י ח  ת
ם על פי  הפנקסי

ת ו נ ק ת  ה

ם ו תרג  רישום ו

ת סו  דיו הכנ
ת ו ע ב ו נ  והוצאות ה

ם ו  מתרג

, עמי 120; ס״ה ד,תש*0, ״עלי 205. זעח חדש 6 , נ י א ו ש ת י נ י ד  1 דיני ב
 2 ם״ח התש״ם, עמי 205.
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פ הוצאות ו  תרג

י י ח  קביעת מ
ת ח ו פ י י לענ ד  מקו

 זריווזז ו»ן

סה ת ההכנ ע י ב  ק
יבת  החי

 (ב) עודף בדולרים הנובע מתרגום פעולות מימון עסקיות, יראוהו כהכנסה,
 וגדעון בדולרים הנובע מתרגום באמור, יראוהו כהוצאה.

 (ג) הפרשי הצמדה מפעולות מימון עסקיות בגובה השינויים בשער הדולר לעומת
 השקל, לא ייחשבו כהכנסה או כהוצאה.

 5. (א) הוצאה בעסקו של יהלומן, ששולמה במטבע אחר, גם אם מקורו של אותו משבע
 בדולרים שהומרו, תתורגם לשער הדולר של יומ ד׳ בשבוע שבו נעשתה.

 (ב) הפרשים כתוצאה מתרגום כאמור בתקנת משנה (א) לא ייחשבו כהכנסה או
 כהוצאה.

 6. (א) לענין קביעת סכום פחת וריווח הון מנכסים המשמשים לצרכי ייצור הכנסתו
 של יהלומן מעסקו.ביהלומים, יחושב המחיר המקורי של אותם נכסים בדולרים לפי שער

 הדולר ביום רכישתם.

 (ב) בחישוב ריוות ההון של יהלומן בעסקו ביהלומים, יראו כל סכום שבו עולה
ה המתורגמת לדולרים על יתרת המחיר המקורי כאמור בתקנת משנה (א), כריווח ר ו מ ת  ל

 הון ריאלי.

 (ג) הוראות תקנת משנה (א) יחולו גם על נכסים שנרכשו לפני תחילתן של
 תקנות אלה, ולעניו זה ידאו כאילו נוכה בעדם עד יום תחילתן של תקנות אלה סכום
 הפחת לפי השיעורים הקבועים על פי הפקודה מהמחיר המקורי כאמור בתקנת משנה (א).

 7. היתד. התוצאה מהפעולות בעסקו ביהלומים של היהלומן מורה י על הפסד, לא
 יתורגם הסכום המתקבל לשקלים כאמור בתקנה 8, ויחולו, בכפוף לאמור בסעיפים 28

 ו־92 לפקודה, לפי הענין, הוראות אלה:

 (1) לגבי הפסד מפעולות עסקיות —

 (א) אם קוזז סכום ההפסד כנגד הכנסה מעסק ביהלומים בשנת מם
 פלונית, ייכלל סכום ההפסד הרשום בדולרים באותה שנת מס כהוצאה

 בחישוב הפעולות העסקיות כאמור בתקנה 8
 (כ) אם קוזז סכום ההפסד כנגד הכנסה שלא מעסק ביהלומים, יחושב
 ההפסד בשקלים לפי השער הממוצע של הדולר בשנת המם שבד.
 נעשה הקיזוז: לענין זה, שער ממוצע — סכום שער הדולר ביחס

 . לשקל בתחילת שנת המס בצירוף סכומו בסופה, מחולק בשניים;

 י (2) לגבי הפסד הון בעסק ביהלומים —
 (א) אם קווז סכום ההפסד כנגד ריווח הון בעסק ביהלומים, ייעשה

 הקיזוז בדולרים;

 (כ) אם קוזז סכוס ההפסד כנגד ריווח הון שלא מעסק ביהלומים,
 יחושב ההפסד בשקלים לפי שעד הדולר ביום שבו נוצר ההפסד —
 אם הקיזוז נעשה בשנת המם שבה נוצר ההפסד, ולפי השער הממוצע

 כמשמעותו בפסקה (1)(ב< — אם הקיזוז נעשה בשנת מם אחרת.

 8. הכנסתו החייבת של יהלומן שגיהל את חשבונותיו בדולרים על פי תקנות אלה;
 תיקבע בדולרים ותתורגם לשקלים, לצורך חישוב המס, לפי שער הדולר ביום האחרון

 של שנת.המס.
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 9. (א) סכומים ששילם יהלומן בתוך שנת המס על השבון המס לאותה שנה מעסקו
 ביהלומים, בדרך של מקדמות או בדרך אחרת, יתורגמו לשער הדולר ביום התשלום או

 ביום שבו נוכה הסכום במקוך.

 (ב) סכומים ששולמו ותורגמו כאמור בתקנת משנה (א) יתורגמו בסוף שנת המם
 לשקלים לפי שער הדולר ביום האחרון לשנת המס ויופחתו מסכום המס המגיע.

 (ג) ׳, פקיד השומה רשאי לקבוע את שיעור המקדמות של יהלומן שעליהן תחול
 תקנה זו אם היו לו גם הכנסות שלא מעסקו ביהלומים; שיעור המקדמות ייקבע על
 בסיס היחס שבין ההכנסות של היהלומן מעסקו. ביהלומים להכנסתו ממקורות אחרים

 ובהתחשב במס שנוכה ממנו במקור.

 10. (א) השוואת הון על פי דו״ח שהגיש יהלומן מכוח סעיף 135 לפקודה לתאריך
 שלאחר תחילתן של תקנות אלו (להלן — הצהרת הון) תיערך ותחושב בדולרים; הנציב

 יקבע כללים בדבר אופן החישוב האמור.

א ר ה צ  (ב) נמצאו הפרשי הון בלתי מוסברים בהשוואת ההון שנערכה על פי ה
 הון, יתורגמו הפרשי ההון כאמור לשקלים לפי שער הדולר ליום האחרון של כל שנת מ

 שאליה יוחסו הפרשי ההון.

ו מקדמות ו ו  קי
 ותשלומים

ת ם הצהרו ו ג ר  ת
 היו

 11. יהלומן שבחר להחיל לגביו את הוראות תקנות אלה לא יוכל לחזור בו מבחירתו
 כאמור לפני תום שלוש שנות מם אלא אם אישר הנציב אחרת מטעמים שיירשמו ובתנאים
 שיקבע; חזר בו היהלומן מבחירתו ללא אישור הנציב לפני תום שלוש שנות מס כאמור,

 יראוהו כאילו לא ניהל פנקסי חשבונות עסקו על פי תקנות אלה.

ת י ו ח ת  תנאים ל
ת ו נ ק ת  ה

ה 12. תחילתן של תקנות אלה ביום כ״ב בחשון התשמ׳יא (1 בנובמבר 1980). ל י ח  ת

ל ה ו ר ב י ץ א ג  י
 שר האוצר

 ה׳ בחשון התשמ״א (15 באוקטובר 1980)
 (חמ 1298—3)

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  תקנות מס הכנסה (תיקון תקנות שונות), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 164, 166 ו־243 לפקודת מס הכנסה אני מתקין
 תקנות אלה: . :.••-*׳*^׳•^11

 1. בכל תקנה בתקנות שלהלן, במקום ״עד,יום 7 לכל.חודש״ יבוא, בכל מקום, ״עד
 היום ה־15 לכל חודש״:

;  (1) בתקנה 4 לתקנות מם הכנסה (ניכוי משכר סופרים), התשכ״ד—1964 2

;  (2) בתקנה 4 לתקנות מם הכנסה (ניכוי מעמלת ביטוח), התשכ״ד—31964

 (3) בתקנה 5 לתקנות מס הכנסה (ניכוי משבר אומנים, שבר בוחנים, שכר
 י מרצים ושכר מעניקי שירותי משרד), התשכ״ז—1967 * ;

ת ישראל; נוסח חדש 6, עמי 120! סייח זזתש״ס, עמי 205. נ י  1 דיני מד
 2 ק״ו! התשכ״ד, עמי 927; התש״ם, עט׳ 2146.
. 2 1 4  3 ק״ת הוזשכ״ד, עמי 926,- התש״ם, עמי 6

, עמי 1430. ט ״ ל ש ת ה Q 4  4 ק״ת התשכ״ו, עמי 2; 0

ת ו נ ק ן ת  תיקו
ת ו נ ו  ש
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 (4) בתקנה 5 לתקנות מם הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד עבודות בניה
.  והובלה), התשל״ד—91913,• י

 (5) בתקנה 4 לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד עבודות הלבשה,
 עבודות מתכת, עבודות חשמל ואלקטרוניקה ועבודות הובלה), התשל״ד—

;«1973 

 (6) בתקנה 4 לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד שירותים או
;  נכסים), התשל״ז—1977 7

 (7) בתקנה 4 לתקנות מס הכנסה (ניכוי מריבית והפרשי הצמדה),
;  התשל ״ז—81977

 (8) בתקנה 5 לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד עיבוד יהלומים),
 התשל״ ס—979! 0 .

ת מס הכנסה (ניכוי מתשלומים בעד עבודה חקלאית ו נ ק ת ל  (9) בתקנה ו
 או תוצרת חקלאית), התשלי׳ט—1979 «1.

ץ י ב ר ו ל ה א ג  י
 שר האוצר

 ט׳ בחשון התשמ״א (19 באוקטובר 1980)
 (תיל 1297 —3)

 5 ק״ת התשל״ד, .עמי 422; חחשל׳׳נ), עמ׳ 1430.
 6 ק״ת התשל״ד, עמי 425¡ ודתשל״ט, עמי 1430.

, עמי 385¡ התש׳׳ט, עמי 100!.  ד ק״ת התשל״ז
, עמי 2369; התשל״ט, עמי 1722.  8 ק״ת התשל״ז

- s• ק״ת התשל׳׳ט, עמי 1433״
 10 ק״ת התשל״ט, עבו׳ 59ד1.

ד שיחתים או נכסים כהכנסה) ע  צו מס הכנסה (קביעת תשלומים ג

ו 9 8 0 - א ״ מ ש ת  (תיקון), ה

, ובאישור ועדת הכספים של 1  בתוקף סמכותי לפי סעיף 164 לפקודת מם הכנסה
 הכנסת, אני מצווה לאמור:

ו ׳ ז י ע פ ן ז ק י  1. בסעיף 1 לצו מם הכנסה (קביעת תשלומים בעד שירותים או נכסים כהכנסה), ת

 התשל״ז—1977 2 —

 (1) בהגדרת ״תשלומים בעד שירותים או נכסים״, במקום הסיפה המתחילה
 במלים ״אדם שתוק פטור ממסים״ יבוא ״למעט חברת בת שמחזור עסקיה

 בשנת המס 1978 לא עלה על ש2,000,0 שקלים״;

 (2) בהגדרת ״חברת בת״, הםיפה המתחילה במלים ״למעט חברה״ —
 תימחק.

 ה׳ בחשון התשמ״א (15 באוקטובר 1980)
 (תמ 68!—3)

סת הדש 6, עמי 120; ס״וז התע״מ, עמי 102. ו ת ישראל, נ נ י מדי ג י  1 י
ו, עמי 1384; התשי׳ם, עמי 1102. ׳  2 ק״ת התשל׳

: ץ י ב ר ו ל ה א ג  י
 שר האוצר
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ו 9 8 0 - א ״ מ ש ת  תקגות מס עדך מוסף (רישום)(חיקה), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 52 ו־145 לחוק מם ערך מוסף, התשל״ו—1975 !,
 ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

ה 7 1. בתקנה 7(א) לתקנות מם ערד מוסף (רישום), החשל׳׳ו—1976 ־, במקום ״כמי נ ק ן ת קו  תי

 שרשום״ יבוא ״כמי שלכאורה רשום״.

ל ה ו ר ב י ץ א ג  ט׳ בתשון התשמ״א (19 באוקטובר 1980) י
מ 3-1205) שר האוצר ת ! 

׳ו, עמי 52; התשל״ט, עמי 52.  1 ס״ח התשל׳
, עמי 946¡ התש׳׳ם, עמי 1806. ו ״  2 ק״ת התשי

 צו הסדרים בעקבות גיוד המטבע (קביעת שיעור דינית)(תיקון),

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 34 לחוק הסדרים בעקבות ניוד המטבע, התשל״ח—1977 •י,
 ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מצווה לאמור:

 1. בסעיף 1 לצו הסדרים בעקבות ניוד המטבע (קביעת שיעור ריבית), התשל״ט—
 1979 ־, במקום ״96%״ יבוא ״120%״.

 2, תחילתו של צו זה ביום כ״ג בכסלו התשמ׳׳א (1 בדצמבר 1980).

 י׳ בחשת התשמ״א(20 באוקטובר 1980) י ג א ל ה ו ר ב י ץ
־*) שר האוצר 1 0  >״פ י0

ן סעיף 1 קו  תי

 תחילו)

 1 ס״ת וןתשי״ו), עמי 28.
 2 ק׳׳ת התשל״ה, עמי 1889; התש״ס, עמי 2069.

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  תקנות הביטוח הלאומי(אימהות) (תיקון), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 142 ו־242 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב],
 התשכ״ח—1968 !, אני מתקין תקנות אלה: •

4 1. תקנה 4 לתקנות הביטוח הלאומי (אימהות), התשי״ד—1954 2 — בטלה. ה ג ק ״ י ו ס  י

 יזחייי׳ 2. תחילתן של תקנות אלה ביום כ״ה בטבת התשמ״א (1 בינואר 1981).

ץ ל כ א ר ש  י״ג בחשון התשמ״א (23 באוקטובר1980) י
) שר העבודה והרווחה 3 ־ 1 8 ה 5 ח ) 

, עמי 108. ן ז  1 ס״ח התשגי
 2 ק׳׳ת התשי״ד, עמי 647.

ת 4181, ו׳ בכסלו התשמ״א, 14.11.1980 ו נ ק ת בץ ה  170 קו



ץ לאומיים (נציגות הנציבות של הקהיליות האירופאיות),  צו מעמד ארגונים ב

ז 9 8 0 - א ״ מ ש ת  ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 2 לחוק מעמד ארגמימ בין לאומיים, התש״מ—1980 י,
 ובאישור הממשלה, אני מצווח לאמור:

ת ו י ו ב י חסיביייו־ ח נ ב  1. לנציגות הנציבות של הקהיליות האירופאיות, לראש הנציגות, לעובדיה, ל

 ביתם ולנכםיהם יהיו בישראל החםינויות והזכויות. המקבילות לאלו המוענקות לנציגות
 מדינת חוץ, לראש הנציגות, לעובדיה, לבני ביתם ולנכםיהס המפורטות באמנת וינה
 בדבר יחסים דיפלומטיים מיום 18 באפריל 21961, בכפוף לתנאים ולחובות הקבועים

 באמנה זו.

 2. על אף האמור בסעיף 1, לא יוענקו חםינויות וזכויות לפיו למי שאינו אזרח של 0יי«
 אחת המדינות החברות בקהיליות האירופאיות, לאזרח. ישראל או לתושב קבע בישראל.

 י ״א באב התש ״ם (24 ביולי 1980)
(i—1296 »זז) 

. 1  1 ס״ח התש״ם, עמ׳ »
ד 22, עמי 1. י  2 כ״א 749, ג

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישום בפנקס) (תיקון), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 9 ו־23 לחוק המהנדסים והאדריכלים, התשי״ח—
 ־1958 !, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת לפי סעיף 1(ב) לחוק־יסוד: משק המדינה *

 אני מתקין תקנות אלה:

 1. בתקנה 3 לתקנות המהנדסים והאדריכלים (רישום בפנקס), התשכ״א—1960 >־,
 במקום ״100 לירות״ יבוא ״50 שקלים״.

 .2 1א) בתקנה זו, ״מדד׳ — מדד המחירים לצרכן שפרסמה הלשכה המרכזית
 לסטטיסטיקה,

 >ב) עלה המדד לחודש ספטמבר של שנה פלונית (להלן — המדד החדש) לעומת
 המדד לחודש ספטמבר 1980 (להלן — המדד היסודי), יוגדל ב־1 בינואר שלאחר חודש
 ספטמבר הנדון סכום האגרה שנקבע בתקנות אלה לפי שיעור עליית המדד החדש לעומת

 המדד היסודי..

 (ג) כל סכום מוגדל באמור יעוגל לחמשת השקלים הקרובים.
 (ד) שר העבודה והרווחה יפרסם ברשומות את האגרה כפי שהיא מתוקנת עקב

 עליית המדד.

 3. תחילתן של תקנות אלה מיום כ״ה בטבת התשמ״א (1 בינואר 1981).

ר י מ ק ש ח צ  י
 שר החוץ

ד ד מ  הצמדה י

למ  תתי

ץ ל כ א ר ש  י״ג בחשוןהתשמ״א (23 באוקטובר1980) י
) י שר העבודה והרווחה w ! j 3-1305 

 1 0״ח התשי״ח, עמי ios; ההשנ״ה, עמי 126.
 2 גו״ח התשל״ה, עמי 206.

, עמי 287!. ״ז  3 ק״ת התשכ׳׳א, עמי 482; התשי

171 ea14.11.19 ,«ו התשט״ י 8 ג ׳ ב ו 4181, ו ו ו ז ! י  1קובץ ה

http://14.11.19ea


ז 9 8 0 - א ״ מ ש ת  תקנות המהנדסים והאדריכלים (אגרה שנתית), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 13 ו־23 להוק המהנדסים והאדריכלים, התשי״ח—
 958U, ובאישור ועדת הכספים של הכנסת לפי סעיף 1(ב) לחוק יסוד: משק המדינה,2

 אני מתקין תקנות אלה:

 1. האגרה השנתית לפי סעיף 13 לחוק היא 100 שקלים.

 2. (א) בתקנה זו, ״מדד״ — מדד המחירים לצרכן שפרסמה הלשכה המרכזית
 לסטטיסטיקה.

 '(ב) עלה המדד לחודש ספטמבר של שנה פלונית (להלן — המדד החדש) לעומת
 המדד לחודש ספטמבר 1980 (להלן — המדד היסודי), יוגדל ב־1 בינואר שלאתר חודש
 ספטמבר הנדון סכום האגרה שנקבעה בתקנות אלה לפי שיעור עליית המדד החדש

 לעומת המדד היסודי.

 (ג) כל סכום מוגדל כאמור יעוגל לחמשת השקלים הקרובים. ן

 (ד) שר העבודה והרווחה יפרסם ברשומות את האגרה כפי שהיא תוקנה עקב
 עליית המדד.

 גובה האגרה
ת תי  השנ

 הצמדה למדד

 3. תקנות המהנדסים והאדריכלים (אגרה שנתית), התשל״ז—1977« — בטלות.

 4. תחילתן של תקנות אלה מיום כ״ ה בטבח התשמ״א (1 בינואר 1981).

 ביטול

 תחייה

ץ ל כ א ר ש  י
 שר העבודה והרווחה

 י״ג בחשון התשמ״א (23 באוקטובר 1980)
 (חמ 1304—3)

 1 סייח התשי״ח, ע«׳ 108! התשכ״ה, זומ׳ 126.
, ז!הי 206. ״ה  2 0״ח התשי

 3 ק״ת התשל״ז, עמי 1287.

1 9 8 0 ~ א ר 3 ש ת  תקנות הדואר (שירותי הדואר לחוץ לארץ) (תיקנו), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 62 לפקודת הדואר [נוסח חדש], התשל״ז—1976 1
 ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

, ׳ 1. בתקנות הדואר (שירותי הדואר לחיץ־לארץ) (תיקון מס׳ 2), התש״מ—1980 2 ג ק ל ח ן ו ק י  ה

נ בתוספת, בחלק ג׳, בסוף פרט 11 יבוא ״3.80 שקלים״. י פ 0 י ת  ל

י ע ד ו ק מ ח צ  כ׳ בתשריהתשמ״א (30 בספטמבר1930) י
< שר התקשורת ג ־ 5 3 מ 9 ח ) 

ת ישראל, נלפת הדש 29, 29׳ 367. נ י ד  נ דיני מ
 2 ק״ת התש׳יס, עמי 2229.

14.11.1980 , א ״ מ ע ת ו ה ת 4181, ו׳ בכסל ו נ ק ת  172 קובץ ה



 צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מחירים מקסימליים לקמח חיטים}

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  (תיקון), ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 6 לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי״ח—1957 י,
 אני מצווה לאמור:

ת י,1׳יפי1ד,תוס18ג מ ק פ מקסימלייט ל י  1, במקום התוספת לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מןןיר
, יבוא:  חיטים), התש״ם—1980 2

 "תוספת

ר 1׳  טו
ג במכירה ״ ק ת י ו ל י נ ח ם נ י ל ק ש  המחיר נ

אי לצרכן נ נאי לקמעו  לסיטו
ל מע׳׳מ ל ו  ללא מע״מ לא מע״מ כ

3.04 

3.21 

3.27 

2.48 

2.61 

2.65 

2.30 

2.42 

2.46 

׳ ר ב  סו
ם י ל ק ש ר המכירה מהמחסן נ  סחי

טו ללא מע״מ נה נ  לטו

 בשקים

1,954.1 

2,083.2 

2,118.1 

ר א׳  טו
 המגדף

 קמח בהה (אחיד) 1,945.1

 קמת לבן ו 2,074.2

 קמת לבן מיוחד

1 
 או סולת 2,109.1

 2, על אף האמור בסעיף 1, קמח שהשתמשו לטחינתו בחיטה מגידול מקומי מיבול קמח מגידול
י ־ נ י ק ;  התש״ם, בכל שיעור שהוא, למעט קמח בחבילות במכירה לצרכן או לקמעונאי, יהא מחירו ב

 המקסימלי —

ר ג׳  טו
ת לק״ג כמכירה לו  המחיר בעוקלים בחבי

 לסיטונאי ללא מע״מ

2.29 

2.41 

 2.45״

 טור ב׳
ם  מהיר המכירה מהמחסן בשקלי

ו ללא מע״מ ס נה נ  לסו

 בשקים

1,939.1 

2,068.2 

2,103.1 

ת ר ו ז פ ת  ב

2,094.1 

 טור א׳
 המצרך

 קמח כהה(אחיד) 2,930.1

 קמח לבו ־ 2,059.2

 קמח לבן מיוזזד
 או סולת

4 
 3. תחילתו של צו זה ביום י״א בחשון התשמ״א (21 באוקטובר 1980). תחילה

ת ן פ ו ע ד  ג
 שר התעשיה, המסחר והתיירות

 י׳ בחשון התשמ״א (20 באוקטובר 1980)
 (המ 6—3)

 1 סייח התשי״ח, עם׳ 24¡ התשל״ט, עמי 32.
 2 ק״ת התש״ם, עמי 1198, עמי 2109-

ו התשמ״א, 14.11,1930 173 י ס כ ת 4181, ו׳ נ ו נ ק ת ז ה ב ו  ק



, ( ן  צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מחירים מקסימליים ללחם)(תיקו

ו 9 8 0 - א ״ מ ש ת  ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 6 לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי״ח—1957 !,
 אני מצווה לאמור:

 החלפת החוםפת 1, במקום התוספת לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מחירים מקסימליים ללחם),

, יבוא:  התש״ם—1980 ־

 ״תוספת

 (סעיף 2)

 בתוספת זו —

 ״לחם כהה (אחיד)״ — לחם הנאפה מקמח קיבר, בין שהוא מעורב עם קמחים אחרים
 ובין אם לאו: ^

 ״לחם כמון (קימל)״ — לחם חצי כהה, המכיל לפחות 0.5% כמון (קימל) ממשקל הלחם;

 ״לחם לבן״, ״חלה״ ו״לחמניה״ — לחם הנאפה מקמח לבן בלבד!

 ״לחם״ — לחם כהה (אחיד), לחם לבן, חלה, לחם כמון (קימל), או לחמניה עם או בלי
 פרג או שומשום המכילה חומר יבש, סוכר או שומן, או שניהם כאחד, בשיעור לא

 פחות מ־5% ממשקלה.

 2. תחילתו של צו זה ביום י״א בחשון התשמ״א (21 באוקטובר 1980).

 טור ג׳
 המחיר בשקלים במכירה —

 טור ב' לקמעונאי לצרכן
 המשקי בגרמים

 טור א׳
 ללא מעי מ כולל מע״ם כולל מע״מ המצרך

 טור ב'
 המשקי בגרמים

 טור א׳
 המצרך

 לחם כהה 750 1.12 1.25 1.40
 לחם לבן 750 1.34 1.50 1.70
 לחם לבן 250 0.90 1.01 1.13
 לחם כמון (קימל) 500 1.58 1.77 1.96
 חלה עגולה או קלועה 500 1.60 1.79 2.00

 לחמניה עם או בלי פרג
 או שומשום המכילה חומר

 '"ייבש, סוכר או שומן, או ,״
 שניהם כאחד, בשיעור של

 לא פחות מ־5% ממשקלה 60 0.28 0.31 0.36
 לחם אחיד פרוס ארוז 750 2.24 2.51 2.78

 לחם לבן פרום ארוז 500 2.21 2,48 2.73"

 תהילה

ת ן פ ו ע ד  ג
 שר התעשיה, המסחר והתיירות

 י״ט בחשון התשמ״א (29 באוקטובר 1980)
 (חמ 6—3)

 1 ס״ח התשי״ח, עמ׳ 24¡ התשל״ט, עמי 32.
 2 ק״ת התש״ט, עמי 2110, עמי 2287.

 ;״•:דו־׳ ?*־כ״ • •׳,!
ו התשמ״א, 14.11.1980 ל פ נ ת 4181, ו׳ ב ו נ ק ת  174 קובץ ה



 צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (מחירים מקסימליים למדגריוה ושמן)

1 9 8 0 - א ״ מ ש ת  (תיקון), ה

,  בתוקף סמכותי לפי סעיף 6 לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי״ח—1957 ג
 אני מצווה לאמור:

* ם ס ו ת ה ת פ י ת  1. במקום התוספת לצו.הפיקוח על מצרכים ושירותים.(מחירים מקסימליים .למרגרינה ה

 ושמן), התש״ם—21980, יבוא:

ר ד׳  טו

ת ר י כ ס ס ב  המחיר בשקלי

 ״תוספת

 (סעיף 2)

מ ד ע  שדד ג׳ >

ת • - •  הכמו

׳ ר נ  טו

 האריזה

 18ד א׳

ו ר צ מ ו מע״0 ה ל ו  ללא מע״פ כ

 שדד ג׳

ת • - •  הכמו

׳ ר נ  טו

 האריזה

 18ד א׳

ו ר צ מ  ה

 מרגרינה עם או בלי מלח חבילה 200 גרם 1.45 1.81

 מרגרינה עם או בלי מלח גביע 250 גרם 2.12 2.63

 מרגרינה דלת קלוריות גביע 250 גרם 1.58 2.00

 מרגרינה לאפיה חבילה 200 גרם 1.45 1.81

 מרגרינה עם חלב * חבילה 200 גרם 1.81 2.29

 מרגריגה עם חלב גביע 250 גרם 2.34 2.91

 שמן סויה מזוקק (א) בקבוק זכוכית 630 םמ״ק 4.66 5.75
 (ב) בקבוק פלסטי 01000מ״ק 7.56 9.20

 (ג) מכל פלסטי 3000 סמ׳׳ק 22.64 27.40

 (ד) מכל פלסטי 4900 סמ״ק 37.34 44.60

 (ה) מכל פח 4900 סמ״ק 39.40 47.10״

 תחילתו של צו זה ביום י״א בחשון התשמ״א (21 באוקטובר 1980). תתילד.

ת ן פ ו ע ד  ג
 שר ה תעשיה, המסחר והתיירות

 י׳ בחשת התשמ״א (20 באוקטובר 1980)
 (חמ 6—3)

 1 סייח התשי״ח, עמי 24; התשל״ט, עט׳ 32,
! התש״ם, עמ׳ 1197, עמי 2288. ו  2 קי

ו התשמ״א, 14,11.1980 175 ל ס כ ׳ ב ת 4181, ו ו ג ק ת  קובץ י



ו 9 8 0 - א ״ מ ש ת  כללי מועצת הפירות (ייצור ושיווק) (היטלים) (תיקון), ה

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 36 לחוק מועצת הסירות (ייצור ושיווק), החשל״ג—973! .ר
 קובעת מועצת השירות כללים אלה:

 1. בסעיף 3 לכללי מועצת הפירות (ייצור ושיווק) (היטלים), התשל״ה—975! 2 _

 (1) ליד ״אפרסמון״, במקום ״76.50״ יבוא ״108.50״ ;

 (2) ליד ״בבנה״, במקום ״48.50״ יבוא ״53.50״.

ן סעיף 3 קו  תי

ו כ ל ו ם מ י י  ח
 יושב ראש מועצת הפירות

 י בתאשר.
 י״ט בחשון התשמ״א (29 באוקטובר 1980)

 (חמ 487—3)

 אני מסכים.

ץ י ב ר ו ׳ ה ל א ג ן י י ו ר ל ש א י ר  א
 שר החקלאות שר האוצר

׳ג, עמי 310.  1 ס״ת התשל׳
, עמי 21, עם׳ 2031; התש״ם, עמי 1600, ת התשל״ה, עמי 845, עמי 1843; דתשל״ז ״  2 ק

 הודעת הדואר (שמוי התוספת השלישית לפקודה), התשמ׳יא-1980

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 35(ב) לפקודת הדואר [נוסח חדש], התשל״ז—1976 !,
 ובאישור ועדת הכלכלה של הכנסת, אני מודיע לאמור:

 שקלים

82 

51 

82 

123 

"164 

: א ו ב י  1. במקום האמור בתוספת השלישית לפקודה 2

 ״פיצויים —

 בעד דבר דואר רשום, למעט חבילה, עד

 בעד חבילה שמשקלה עד 3 ק״ג, עד
 בעד חבילה שמשקלה למעלה מי3 ק״ג

 עד 5 ק״ג, עד

 בעד חבילה שמשקלה למעלה מ*5 ק״ג
 עד 10 ק״ג, עד

 בעד חבילה שמשקלה למעלה מ־10 ק״ג
 עד 15 ק״ג, עד

ת י פ ס ו ת ! ! ת פ ל ח  ה
ה ד ו ק פ  השלישית ל

 תחילד, 2. תחילתה של הודעה זו ביום כ״ג בחשון התשמ׳יא (2 בנובמבר 1980).

י ע ד ו ק מ ח צ  י
 שר התקשורת

 י״ז בחשה התשמ״א (27 באוקטובר 1980)
 (חמ 1306—3)

ופח וודש 29, עמי 567. , נ ת ישראל נ י מדי נ  1 די
 2 ק״ת התשל״ש, עמי 1362,

ו התשמ״א, 14.11.1980 ל ס כ ת 4181, ו׳ ם ו נ ק ת ץ ה נ ו  176 ק
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